



## Sucré

### Détails sur le produit

**Ingrédients:** Farine de **blé**, sucre, huile raffinée de tournesol haut oléique, **lait**, gasifiant: bicarbonate d'ammonium, sel marin et arôme: vanille.

**Allergènes:** Contient du gluten de blé et lait. Produit dans une fabrique qui utilise sésame et moutarde.

**Meilleur avant:** 12 meses

**EAN-13:** 8411145202983

**Poids:** 450

**Cas par palette:**

**Unités par carton:** 21

### Information Nutritionnelle / 100g

#### Tableau Européen

Valeur énergétique	1842kj / 437Kcal
Graisses	11
Saturées	1.2
Monoinsaturées	9.1
Polyinsaturées	1.2
Hydrates de carbone	75
Sucres	22
Fibre alimentaire	2.1
Protéines	8.4
Sel	0.17